МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2013                                                                                                                  № 19

с.Тымск

О внесении  дополнений в Постановление Администрации Тымского сельского поселения от 25.03.2013 № 12 «Об  определении прилегающих   территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, расположенных на территории Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области.

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона № 171-ФЗ, со  ст. 3 Закона  Томской области  от 05.05.2013 № 48-ОЗ  «Об установлении на территории Томской области  дополнительных ограничений времени  и мест  розничной  продажи алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Администрации Тымского сельского поселения  от 25.03.2013 № 12 «Об определении прилегающих   территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, расположенных на территории Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области»  дополнить  Приложением 2.
      2.    Обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования "Тымское сельское поселение
       3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой

Глава  Тымского
сельского  поселения                                                                             К.Ф. Важенин
[image: ]
image1.jpeg
N

h
> & —— 7
o w\\,\~\ 7 9.4 G s 717
7. ¥ 2. b Ty z ¥
A A T - s
oo
o} .
[ B
hT oz 8 Pk ko 8 9 7 e
G 2 F Zlr 7E 7. Fi TR [Ie 5
~<F LRV 3P 279725 .\.\,,,
| iy 74 B4 52 2z = i ) -
R RN NY = 1 y 6 £ o
5 w TXE L R - ! s ¢ _r R A
% R EE P
IS bR o Y
N I k3
> | Do B
Lo ! hag.L —— 2 | X | 8
Rl >0 S i Ry
2, _ vvoxf LY - t s e s s
i ! ; \Wﬂ. W Naﬁ\n\qw.%
mm.m e i o
» HANTY 'S i R 2k W20k,
e - . g |
L | riTlie) bz -~ £ 5
> 3.;\&\5\\«%\ 7 qunuv\.\.&
F ST il r .‘.HN.,. s . 8r
b3lE miTe TR Py
%orog) ) >l , 2t
w el o 7 ¢
| % . 2!/

“ COMTITIDO L DOMIUIDI JOMINII | » ()N
i X))

r

P
%77